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Objednavka €.25372

Dobry deni,

7574021
V&3 Specialista na poidaie a dighdling sve-t

dakujeme Vam za nakup v nasom internetovom obchode eXtremePCshop.sk. Potvrdzujeme, Ze sme

dostali objednavku, ktoru ste zadali na nasej webovej stranke.

Vasa objednavka bude vybavena v priebehu par hodin a o jej expedicii Vas budeme informovat' emailom.

KedZe ste si zvolili platbu na dobierku, tovar zaplatite priamo kuriérovi pri prevzati zasielky.

Cislo objednavky: 25372

Datum objednavky: 04.05.2021 09:24
Sposob dopravy: Doruéenie kuriérom
Sposob platby: Na dobierku

Fakturaéna adresa

Obec LG¢ na Ostrove

Velka Lu¢ 20

Dodacia adresa

Obec LUE na Ostrove

Velka Luc 20

93003 Lu¢ na Ostrove

93003 Lu¢ na Ostrove

ICO: 00305561

E-mail: sekretariat@lucnaostrove.sk

Telefon: 0915220001

DIC: 2021139747
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Nazov tovaru

BROTHER INK LC-3619XLBK &erna velka -
2800stran, J2330, J3530, J3930

BROTHER INK LC-3619XLC azurovy, cyan -
1300stran, J2330, J3530, J3930

BROTHER INK LC-3619XLM purpurovy, magenta
- 1300stran, J2330, J3530, J3930

BROTHER INK LC-3619XLY Zluty, yellow -
1300stran, J2330, J3530, J3930

BROTHER multifunkce inkoustova MFC-
J3530DW - A3 tisk / A3 SKEN 22ppm 128MB
1200x4800 USB LAN WiFi dup A4 50ADF

Dorucenie kuriérom

Mnozstvo

Cena za kus
s DPH

19,40€

11,23€

11,23€

11,23€

288,52€

0,00€

Cena spolu
s DPH

19,40€

11,23€

11,23€

11,23€

288,52€

0,00€



Na dobierku

Podpora

Reklamaény formular
Odstupenie od zmluvy
Obchodné podmienky

Mohlo by Véas zaujimat’

Akcie
Vypredaj
www.extremepcshop.sk

1,80€ 1,80€

Celkom bez DPH 286,18€
DPH 57,24€
Celkom s DPH 343,42€

Zostanme v kontakte

Volajte: 0911 544 443

Piste: info@extremecomp.sk

Adresa: Stefanikova 208/7
029 01 Namestovo
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